



## บันทึกข้อความ

หน่วยงาน การเงินและพัสดุ คณะศิลปศาสตร์ โทร 1683

ที่ อว 7326.01/03083

วันที่ 8 พฤศจิกายน 2564

เรื่อง รายงานทางการเงินศูนย์ภาษา คณะศิลปศาสตร์

เรียน คณบดีคณะศิลปศาสตร์

ตามที่ท่านคณบดีได้สั่งการให้หน่วยการเงินและพัสดุ คณะศิลปศาสตร์ รายงานการรับและจ่ายเงินรายได้ศูนย์ภาษา คณะศิลปศาสตร์ เพื่อให้ทราบนั้น

ทางหน่วยการเงินและพัสดุ จึงขอส่งรายงานการเงินของศูนย์ภาษา คณะศิลปศาสตร์ ประจำเดือน ตุลาคม 2564 ดังเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นางสาวเอมอร วงศ์วรรณ)

นักวิชาการเงินและบัญชี

กนก  
อ. นันทนา

(ดร. เสงี่ยม เทนไธนา)  
ผู้อำนวยการศูนย์ภาษาศิลปศาสตร์

08 พ.ย. 2564

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จิตติมา กาวีระ)  
คณบดีคณะศิลปศาสตร์  
8 พ.ย. 2564

| ว/ด/ป     | รายการ                                                                      | รับ    |            | จ่าย   |          | คงเหลือ |            | ใบเบิก    |              |           | เลขที่เช็ค |
|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|--------|------------|--------|----------|---------|------------|-----------|--------------|-----------|------------|
|           |                                                                             | เงินสด | ธนาคาร     | เงินสด | ธนาคาร   | เงินสด  | ธนาคาร     | ว/ด/ป     | เลขที่เอกสาร | จำนวนเงิน |            |
| 1 ต.ค. 64 | ยอดยกมาจากปีงบประมาณ 2564                                                   | -      | 841,407.87 | -      | -        | -       | 841,407.87 |           |              |           |            |
| 4 ต.ค.64  | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา                     |        | 300.00     |        |          |         | 841,707.87 |           |              |           |            |
| 12 ต.ค.64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา                     |        | 900.00     |        |          |         | 842,607.87 |           |              |           |            |
| 12 ต.ค.64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี                  |        | 4,400.00   |        |          |         | 847,007.87 |           |              |           |            |
| 13 ต.ค.64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา                     |        | 500.00     |        |          |         | 847,507.87 |           |              |           |            |
| 13 ต.ค.64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี                  |        | 1,600.00   |        |          |         | 849,107.87 |           |              |           |            |
| 14 ต.ค.64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา                     |        | 300.00     |        |          |         | 849,407.87 |           |              |           |            |
| 14 ต.ค.64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี                  |        | 700.00     |        |          |         | 850,107.87 |           |              |           |            |
| 15 ต.ค.64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา                     |        | 600.00     |        |          |         | 850,707.87 |           |              |           |            |
| 15 ต.ค.64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี                  |        | 600.00     |        |          |         | 851,307.87 |           |              |           |            |
| 15 ต.ค.64 | จ่ายภาษีหัก ณ ที่จ่าย ค่าตอบแทนผู้อำนวยการศูนย์ภาษา ประจำเดือน กันยายน 2564 |        |            |        | 1,000.00 |         | 850,307.87 | 8 ก.ย. 64 | 64204PE0442  | 10,000.00 |            |
| 16 ต.ค.64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี                  |        | 1,200.00   |        |          |         | 851,507.87 |           |              |           |            |
| 17 ต.ค.64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี                  |        | 900.00     |        |          |         | 852,407.87 |           |              |           |            |
| 18 ต.ค.64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา                     |        | 300.00     |        |          |         | 852,707.87 |           |              |           |            |
| 18 ต.ค.64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี                  |        | 1,300.00   |        |          |         | 854,007.87 |           |              |           |            |
| 19 ต.ค.64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี                  |        | 1,400.00   |        |          |         | 855,407.87 |           |              |           |            |
| 20 ต.ค.64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี                  |        | 2,200.00   |        |          |         | 857,607.87 |           |              |           |            |
| 27 ต.ค.64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา                     |        | 1,500.00   |        |          |         | 859,107.87 |           |              |           |            |
| 28 ต.ค.64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา                     |        | 900.00     |        |          |         | 860,007.87 |           |              |           |            |
|           | ยอดรวมทั้งสิ้น                                                              | -      | 861,007.87 | -      | 1,000.00 | -       | 860,007.87 |           |              |           |            |

ผู้จัดทำ

ตรวจสอบความถูกต้อง

ตรวจสอบความถูกต้อง

ลงชื่อ.....

(นางสาวอมร วงศ์วรรณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

วันที่..... 5 พ.ย. 2564

ข้อมูล ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2564

ลงชื่อ.....

(ดร.เบญจพร เทพสีหนู)

ผู้อำนวยการศูนย์ภาษา คณะศิลปศาสตร์

วันที่..... 8 พ.ย. 2564

ลงชื่อ.....

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จิตติมา กาวีระ)

คณบดีคณะศิลปศาสตร์

วันที่..... 8 พ.ย. 2564

หมายเหตุ ยอดเงินคงเหลือในบัญชีเงินฝากธนาคารศูนย์ภาษาคณะศิลปศาสตร์ ประกอบด้วย

รับเงินค่าลงทะเบียนการเรียนการสอน ป.เอก

903,067.87 บาท



ศูนย์ภาษาคณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยพะเยา  
งบประมาณยืมเงินฝากธนาคารไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 891-2-42797-2  
บัญชีออมทรัพย์  
ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2564

|                                                                         | (บาท)      |
|-------------------------------------------------------------------------|------------|
| ยอดคงเหลือตามรายการบัญชีธนาคาร ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2564                  | 860,007.87 |
| ยอดคงเหลือตามสมุดบัญชีของศูนย์ภาษาคณะศิลปศาสตร์ ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2564 | 860,007.87 |
| ยอดคงเหลือตามรายการบัญชีคณะ ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2564                     | 860,007.87 |
| ยอดคงเหลือตามรายการบัญชีธนาคาร ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2564                  | 860,007.87 |

ผู้จัดทำ



(นางสาวเอมอร วงศ์วรรณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

วันที่ 5 พ.ย. 2564

วิเคราะห์รายรับ รายจ่าย ศูนย์ภาษาคณะศิลปศาสตร์ ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2564

| วันที่              | รับเงินค่าลงทะเบียน การอบรมภาษาอังกฤษ<br>บัณฑิตศึกษา |          |            | ค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ<br>ระดับบัณฑิตศึกษา |          |         | ค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ<br>ระดับปริญญาตรี |           |            | ค่าแปลและขัดเกลาเอกสาร |          |         | ค่าตอบแทนผู้อำนวยการและ<br>การประชุมคณะกรรมการศูนย์ภาษา |           |
|---------------------|------------------------------------------------------|----------|------------|-----------------------------------------------------|----------|---------|---------------------------------------------------|-----------|------------|------------------------|----------|---------|---------------------------------------------------------|-----------|
|                     | รับเงิน                                              | จ่ายเงิน | คงเหลือ    | รับเงิน                                             | จ่ายเงิน | คงเหลือ | รับเงิน                                           | จ่ายเงิน  | คงเหลือ    | รับเงิน                | จ่ายเงิน | คงเหลือ | จ่ายเงิน                                                | คงเหลือ   |
| ยอดยกมาจากปีงบ 2564 | 841,407.87                                           |          | 841,407.87 |                                                     |          |         |                                                   |           |            |                        |          | -       |                                                         | -         |
| ตุลาคม 2564         |                                                      |          | 841,407.87 | 2,900.00                                            | 2,690.00 | 210.00  | 14,300.00                                         | 20,310.00 | - 6,010.00 |                        |          | -       | 10,000.00                                               | 10,000.00 |
|                     | 841,407.87                                           | -        | 841,407.87 | 2,900.00                                            | 2,690.00 | 210.00  | 14,300.00                                         | 20,310.00 | - 6,010.00 | -                      | -        | -       | 10,000.00                                               | 10,000.00 |

หมายเหตุ : ค่าใช้จ่ายในการคุมสอบ และออกข้อสอบ สำหรับการสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษสำหรับนิสิตระดับปริญญาตรี และบัณฑิตศึกษา

เป็นการเบิกจ่ายจากงบประมาณของคณะ ประจำปีงบประมาณ 2565

หมายเหตุ : ข้อมูล ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2564

รายได้รับของศูนย์ภาษา ปีงบประมาณ 2564 17,200.00 บาท

รายจ่ายของศูนย์ภาษา ปีงบประมาณ 2564 33,000.00 บาท

ค่าใช้จ่ายประจำปี

|                                                        |                   |
|--------------------------------------------------------|-------------------|
| 1. ค่าตอบแทนผู้อำนวยการศูนย์ภาษา จำนวน 12 เดือน        | 120,000.00        |
| 2. ค่าตอบแทนการประชุมคณะกรรมการศูนย์ภาษา 2 ครั้ง ต่อปี | 7,000.00          |
|                                                        | <u>127,000.00</u> |

## วิเคราะห์รายรับ รายจ่าย ศูนย์ภาษาคณะศิลปศาสตร์ การรับสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา

| วันที่     | รายละเอียด                                                 | ค่าสมัครสอบวัดความรู้ระดับบัณฑิตศึกษา |          |          |
|------------|------------------------------------------------------------|---------------------------------------|----------|----------|
|            |                                                            | รับเงิน                               | จ่ายเงิน | คงเหลือ  |
|            | การรับสมัครสอบระดับบัณฑิตศึกษาครั้งที่ 1                   |                                       |          |          |
| 4 ต.ค. 64  | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา    | 300.00                                |          | 300.00   |
| 12 ต.ค. 64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา    | 900.00                                |          | 1,200.00 |
| 13 ต.ค. 64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา    | 500.00                                |          | 1,700.00 |
| 14 ต.ค. 64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา    | 300.00                                |          | 2,000.00 |
| 15 ต.ค. 64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา    | 600.00                                |          | 2,600.00 |
| 18 ต.ค. 64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา    | 300.00                                |          | 2,900.00 |
|            | ค่าคุมสอบ                                                  |                                       | 2,400.00 | 500.00   |
|            | หักรายได้ 10% ให้มหาวิทยาลัย $2,900 \times 10\% = 290$ บาท |                                       | 290.00   | 210.00   |
|            | ยอดรวมคงเหลือ                                              | 2,900.00                              | 2,690.00 | 210.00   |

|            |                      |                          |     |
|------------|----------------------|--------------------------|-----|
| สรุปยอดรวม | ยอดรับทั้งหมด        | 17,200.00                | บาท |
|            | ค่าใช้จ่ายทั้งหมด    | 23,000.00                | บาท |
|            | ยอดรวมคงเหลือรับจริง | <u><u>- 5,800.00</u></u> | บาท |

## ค่าใช้จ่ายประจำปี

|                                                        |                          |
|--------------------------------------------------------|--------------------------|
| 1. ค่าตอบแทนผู้อำนวยการศูนย์ภาษา จำนวน 12 เดือน        | 120,000.00               |
| 2. ค่าตอบแทนการประชุมคณะกรรมการศูนย์ภาษา 2 ครั้ง ต่อปี | 7,000.00                 |
| ยอดรวม                                                 | <u><u>127,000.00</u></u> |



## วิเคราะห์รายรับ รายจ่าย ศูนย์ภาษาศณะศิลปศาสตรสัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี

| วันที่     | รายละเอียด                                                   | ค่าสมัครสอบวัดความรู้ |           |            |
|------------|--------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------|------------|
|            |                                                              | ระดับปริญญาตรี        |           |            |
|            |                                                              | รับเงิน               | จ่ายเงิน  | คงเหลือ    |
|            | การรับสมัครสอบระดับปริญญาตรีครั้งที่ 1                       |                       |           |            |
| 12 ต.ค. 64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี   | 4,400.00              |           | 4,400.00   |
| 13 ต.ค. 64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี   | 1,600.00              |           | 6,000.00   |
| 14 ต.ค. 64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี   | 700.00                |           | 6,700.00   |
| 15 ต.ค. 64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี   | 600.00                |           | 7,300.00   |
| 16 ต.ค. 64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี   | 1,200.00              |           | 8,500.00   |
| 17 ต.ค. 64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี   | 900.00                |           | 9,400.00   |
| 18 ต.ค. 64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี   | 1,300.00              |           | 10,700.00  |
| 19 ต.ค. 64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี   | 1,400.00              |           | 12,100.00  |
| 20 ต.ค. 64 | รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี   | 2,200.00              |           | 14,300.00  |
|            | ค่าคุมสอบ                                                    |                       | 18,880.00 | - 4,580.00 |
|            | หักรายได้10% ให้มหาวิทยาลัย $14,300 \times 10\% = 1,430$ บาท |                       | 1,430.00  | - 6,010.00 |
|            | ยอดรวมคงเหลือ                                                | 14,300.00             | 20,310.00 | - 6,010.00 |



ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)  
Siam Commercial Bank PCL,  
9 ถนนรัชดาภิเษก แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กทม. 10900  
9 Ratchadapisek Rd., Jatujak, Jatujak, Bangkok 10900

บริการเรียกดูข้อมูลบัญชี และรายงานต่างๆ / Information Reporting  
บริการ / Product Name : SCB Business Net

ประเภทของรายการ : บริการรายการเดินบัญชีย้อนหลัง  
Report Type : Historical Statement

หมายเลขบัญชี / Account No. 8912427972

ข้อมูลระหว่างวันที่ / Date 01/10/2021 ถึง

ชื่อบัญชี / Account Name UNIVERSITY OF PHAYAO

31/10/2021

สกุลเงิน / Currency. THB

รายการเดินบัญชีย้อนหลัง / Historical statement Transactions

|                  |         |         |           | ยอดคงเหลือยกมา / Balance Forward |        | 841,407.87 |                                             |
|------------------|---------|---------|-----------|----------------------------------|--------|------------|---------------------------------------------|
| Date Time        | Tr Code | Channel | Cheque No | Debit                            | Credit | Balance    | Description                                 |
| 04/10/2021 13:44 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 300.00 | 841,707.87 | กรุงไทย (KTB) /X423559                      |
| 12/10/2021 10:59 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 841,807.87 | กรุงไทย (KTB) /X692616                      |
| 12/10/2021 11:02 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 841,907.87 | กสิกรไทย (KBANK) /X468991                   |
| 12/10/2021 11:02 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 842,007.87 | รับโอนจาก SCB x8207 นาย มนต์ธีร์ สาสอน      |
| 12/10/2021 11:13 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 842,107.87 | กรุงไทย (KTB) /X561593                      |
| 12/10/2021 12:00 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 842,207.87 | กรุงไทย (KTB) /X412983                      |
| 12/10/2021 12:00 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 842,307.87 | กรุงไทย (KTB) /X117367                      |
| 12/10/2021 12:09 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 842,407.87 | กรุงไทย (KTB) /X636166                      |
| 12/10/2021 12:18 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 842,507.87 | กรุงไทย (KTB) /X334452                      |
| 12/10/2021 12:31 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 842,607.87 | กรุงไทย (KTB) /X859547                      |
| 12/10/2021 12:32 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 842,707.87 | กสิกรไทย (KBANK) /X910283                   |
| 12/10/2021 12:39 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 842,807.87 | รับโอนจาก SCB x0893 น.ส. กริณีทิพย์ อุกอ    |
| 12/10/2021 12:39 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 842,907.87 | รับโอนจาก SCB x4458 นางสาว ชัยัญญา นุช เจริ |
| 12/10/2021 12:42 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 843,007.87 | กสิกรไทย (KBANK) /X280184                   |
| 12/10/2021 12:45 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 843,107.87 | กสิกรไทย (KBANK) /X322495                   |
| 12/10/2021 12:46 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 843,207.87 | กรุงไทย (KTB) /X570490                      |
| 12/10/2021 12:52 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 843,307.87 | กรุงไทย (KTB) /X293683                      |
| 12/10/2021 13:00 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 843,407.87 | กรุงไทย (KTB) /X627833                      |
| 12/10/2021 13:08 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 300.00 | 843,707.87 | กรุงไทย (KTB) /X287951                      |
| 12/10/2021 13:08 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 843,807.87 | กสิกรไทย (KBANK) /X422564                   |
| 12/10/2021 13:09 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 843,907.87 | รับโอนจาก SCB x6250 น.ส. กุลสตรี สุริยา     |
| 12/10/2021 13:14 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 844,007.87 | กสิกรไทย (KBANK) /X698471                   |
| 12/10/2021 13:35 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 300.00 | 844,307.87 | กสิกรไทย (KBANK) /X675084                   |
| 12/10/2021 13:48 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 844,407.87 | กรุงไทย (KTB) /X326755                      |
| 12/10/2021 13:56 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 844,507.87 | กสิกรไทย (KBANK) /X284520                   |
| 12/10/2021 14:47 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 844,607.87 | กรุงไทย (KTB) /X734797                      |
| 12/10/2021 15:03 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 844,707.87 | กรุงไทย (KTB) /X696199                      |
| 12/10/2021 15:20 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 844,807.87 | กสิกรไทย (KBANK) /X476843                   |
| 12/10/2021 15:21 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 844,907.87 | รับโอนจาก SCB x5632 นางสาว สุชานันท์ จิต    |
| 12/10/2021 15:27 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 845,007.87 | กรุงไทย (KTB) /X619382                      |
| 12/10/2021 15:27 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 845,107.87 | กรุงเทพ (BBL) /X148403                      |
| 12/10/2021 15:32 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 845,207.87 | กสิกรไทย (KBANK) /X702118                   |
| 12/10/2021 15:47 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 845,307.87 | กรุงไทย (KTB) /X566846                      |
| 12/10/2021 16:47 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 845,407.87 | กรุงไทย (KTB) /X894688                      |
| 12/10/2021 16:51 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 845,507.87 | กสิกรไทย (KBANK) /X503388                   |

เอกสารนี้ไม่จำเป็นต้องมีลายเซ็นผู้มีอำนาจของธนาคารถ้าจัดพิมพ์ผ่านระบบคอมพิวเตอร์ สำหรับรายละเอียดเพิ่มเติมกรุณาติดต่อที่ 0-2777-7777  
This is a computer generated and requires no signature. For more information please contact at 0-2777-7777



ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)  
Siam Commercial Bank PCL,  
9 ถนนรัชดาภิเษก แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กทม. 10900  
9 Ratchadapisek Rd., Jatujak, Jatujak, Bangkok 10900

บริการเรียกดูข้อมูลบัญชี และรายงานต่างๆ / Information Reporting  
บริการ / Product Name : SCB Business Net

ประเภทของรายการ : บริการรายการเดินบัญชีย้อนหลัง  
Report Type : Historical Statement

หมายเลขบัญชี / Account No. 8912427972

ข้อมูลระหว่างวันที่ / Date 01/10/2021 ถึง

ชื่อบัญชี / Account Name UNIVERSITY OF PHAYAO

31/10/2021

สกุลเงิน / Currency. THB

รายการเดินบัญชีย้อนหลัง / Historical statement Transactions

|                  |         |         |           | ยอดคงเหลือยกมา / Balance Forward |        | 841,407.87 |                                           |
|------------------|---------|---------|-----------|----------------------------------|--------|------------|-------------------------------------------|
| Date Time        | Tr Code | Channel | Cheque No | Debit                            | Credit | Balance    | Description                               |
| 12/10/2021 16:52 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 300.00 | 845,807.87 | กรุงศรีอยุธยา (BAY) /X443510              |
| 12/10/2021 17:38 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 845,907.87 | รับโอนจาก SCB x1241 นางสาว พรไพลิน โพธิ์  |
| 12/10/2021 17:40 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 846,007.87 | ธกส. (BAAC) /X580899                      |
| 12/10/2021 17:54 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 846,107.87 | กรุงเทพ (BBL) /X030106                    |
| 12/10/2021 19:12 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 846,207.87 | รับโอนจาก SCB x1674 น.ส. ชยดา วีระยุทธ    |
| 12/10/2021 19:18 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 846,307.87 | กรุงไทย (KTB) /X562158                    |
| 12/10/2021 20:48 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 846,407.87 | รับโอนจาก SCB x4570 นาย พงษ์ภรณ์ ปัทมการ  |
| 12/10/2021 20:49 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 846,507.87 | กรุงไทย (KTB) /X010755                    |
| 12/10/2021 21:19 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 846,607.87 | กรุงไทย (KTB) /X311754                    |
| 12/10/2021 21:24 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 846,707.87 | กรุงไทย (KTB) /X364466                    |
| 12/10/2021 21:39 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 846,807.87 | กสิกรไทย (KBANK) /X337577                 |
| 12/10/2021 21:54 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 846,907.87 | กรุงไทย (KTB) /X479360                    |
| 12/10/2021 23:46 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 847,007.87 | กรุงไทย (KTB) /X479238                    |
| 13/10/2021 09:57 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 200.00 | 847,207.87 | กรุงศรีอยุธยา (BAY) /X342153              |
| 13/10/2021 09:57 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 847,307.87 | กสิกรไทย (KBANK) /X347514                 |
| 13/10/2021 11:58 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 847,407.87 | กสิกรไทย (KBANK) /X169279                 |
| 13/10/2021 12:55 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 847,507.87 | รับโอนจาก SCB x3493 น.ส. ธิชารัตน์ สมบุร  |
| 13/10/2021 14:18 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 847,607.87 | กรุงไทย (KTB) /X966666                    |
| 13/10/2021 16:16 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 300.00 | 847,907.87 | กรุงไทย (KTB) /X423559                    |
| 13/10/2021 16:39 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 848,007.87 | รับโอนจาก SCB x2926 น.ส. พชรภรณ์ บุญจันท  |
| 13/10/2021 17:15 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 848,107.87 | ออมสิน (GSB) /X343398                     |
| 13/10/2021 17:16 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 848,207.87 | กสิกรไทย (KBANK) /X475841                 |
| 13/10/2021 20:06 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 848,307.87 | กรุงไทย (KTB) /X377569                    |
| 13/10/2021 20:22 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 848,407.87 | รับโอนจาก SCB x7792 น.ส. สุกฤดา ชวนชื่น   |
| 13/10/2021 20:23 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 848,507.87 | กรุงไทย (KTB) /X290015                    |
| 13/10/2021 20:29 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 848,607.87 | รับโอนจาก SCB x5500 น.ส. เจนจิรา แก้วสุ   |
| 13/10/2021 20:35 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 848,707.87 | รับโอนจาก SCB x2629 น.ส. พวรรณวษา รัตนตรั |
| 13/10/2021 20:51 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 848,807.87 | กรุงไทย (KTB) /X245172                    |
| 13/10/2021 20:56 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 848,907.87 | รับโอนจาก SCB x3557 นาย ธิวัชร คงฤทธิ์    |
| 13/10/2021 21:12 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 849,007.87 | รับโอนจาก SCB x8354 น.ส. ญานรัตน์ ศรีม    |
| 13/10/2021 22:57 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 849,107.87 | กรุงเทพ (BBL) /X069393                    |
| 14/10/2021 13:55 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 300.00 | 849,407.87 | กสิกรไทย (KBANK) /X104337                 |
| 14/10/2021 15:42 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 849,507.87 | กสิกรไทย (KBANK) /X772396                 |
| 14/10/2021 17:21 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 849,607.87 | รับโอนจาก SCB x1140 น.ส. ธนารณ บุญเป็     |
| 14/10/2021 18:17 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00 | 849,707.87 | กรุงไทย (KTB) /X576272                    |

เอกสารนี้ไม่จำเป็นต้องมีลายเซ็นผู้มีอำนาจของธนาคารถ้าจัดพิมพ์ผ่านระบบคอมพิวเตอร์ สำหรับรายละเอียดเพิ่มเติมกรุณาติดต่อที่ 0-2777-7777  
This is a computer generated and requires no signature. For more information please contact at 0-2777-7777



ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)  
Siam Commercial Bank PCL,  
9 ถนนรัชดาภิเษก แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กทม. 10900  
9 Ratchadapisek Rd., Jatujak, Bangkok 10900

บริการเรียกดูข้อมูลบัญชี และรายงานต่างๆ / Information Reporting  
บริการ / Product Name : SCB Business Net

ประเภทของรายการ : บริการรายการเดินบัญชีย้อนหลัง  
Report Type : Historical Statement

หมายเลขบัญชี / Account No. 8912427972 ชื่อบัญชี / Account Name UNIVERSITY OF PHAYAO  
ข้อมูลระหว่างวันที่ / Date 01/10/2021 ถึง 31/10/2021 สกุลเงิน / Currency. THB

| รายการเดินบัญชีย้อนหลัง / Historical statement Transactions |         |         |           |          |        |            | 841,407.87                                   |
|-------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------|--------|------------|----------------------------------------------|
| Date Time                                                   | Tr Code | Channel | Cheque No | Debit    | Credit | Balance    | Description                                  |
| 14/10/2021 22:03                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 849,807.87 | รับโอนจาก SCB x7968 นางสาว นิลเนตร สมพะยม    |
| 14/10/2021 22:05                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 849,907.87 | รับโอนจาก SCB x2488 นางสาว พันนิดา ศรีม      |
| 14/10/2021 22:08                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 850,007.87 | กรุงไทย (KTB) /X774090                       |
| 14/10/2021 23:12                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 850,107.87 | กสิกรไทย (KBANK) /X900980                    |
| 15/10/2021 09:29                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 850,207.87 | กสิกรไทย (KBANK) /X306483                    |
| 15/10/2021 11:26                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 850,307.87 | กรุงไทย (KTB) /X854341                       |
| 15/10/2021 12:50                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 300.00 | 850,607.87 | กสิกรไทย (KBANK) /X060622                    |
| 15/10/2021 13:06                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 850,707.87 | รับโอนจาก SCB x8617 น.ส. วดีน ตรีพันธ์       |
| 15/10/2021 14:09                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 850,807.87 | กรุงไทย (KTB) /X290196                       |
| 15/10/2021 14:13                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 850,907.87 | รับโอนจาก SCB x1182 น.ส. นันทิชา ชื่นสง      |
| 15/10/2021 15:15                                            | XR      | TELL    | N/A       | 1,000.00 |        | 849,907.87 | มหาวิทยาลัยพะเยา                             |
| 15/10/2021 16:33                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 300.00 | 850,207.87 | รับโอนจาก SCB x7164 นาย เฉลิมพันธ์ แก้วก     |
| 15/10/2021 20:19                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 850,307.87 | กรุงไทย (KTB) /X751556                       |
| 16/10/2021 14:24                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 850,407.87 | กรุงไทย (KTB) /X362790                       |
| 16/10/2021 14:30                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 850,507.87 | รับโอนจาก SCB x4452 นาย ธนชัย อุดมปะละ       |
| 16/10/2021 14:58                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 850,607.87 | กรุงไทย (KTB) /X574479                       |
| 16/10/2021 15:20                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 850,707.87 | กรุงเทพ (BBL) /X056819                       |
| 16/10/2021 15:28                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 850,807.87 | กรุงเทพ (BBL) /X028018                       |
| 16/10/2021 17:08                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 850,907.87 | กสิกรไทย (KBANK) /X417618                    |
| 16/10/2021 20:30                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 851,007.87 | ออมสิน (GSB) /X914435                        |
| 16/10/2021 21:32                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 851,107.87 | รับโอนจาก SCB x1807 น.ส. ณัฏฐณิชา ลือชัย     |
| 16/10/2021 21:32                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 851,207.87 | กรุงไทย (KTB) /X449803                       |
| 16/10/2021 21:43                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 851,307.87 | กรุงไทย (KTB) /X399450                       |
| 16/10/2021 21:49                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 851,407.87 | รับโอนจาก SCB x1768 น.ส. ขวัญทิริ กราบกร     |
| 16/10/2021 22:17                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 851,507.87 | กรุงไทย (KTB) /X231023                       |
| 17/10/2021 13:48                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 851,607.87 | รับโอนจาก SCB x3448 นาย ภาณุพงศ์ วิเศษศักดิ์ |
| 17/10/2021 17:08                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 851,707.87 | กรุงไทย (KTB) /X672547                       |
| 17/10/2021 18:43                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 851,807.87 | รับโอนจาก SCB x9740 นาย ทินกร คำนวน          |
| 17/10/2021 19:02                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 851,907.87 | กรุงไทย (KTB) /X984334                       |
| 17/10/2021 19:25                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 852,007.87 | กสิกรไทย (KBANK) /X668082                    |
| 17/10/2021 19:43                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 852,107.87 | กรุงเทพ (BBL) /X377058                       |
| 17/10/2021 20:17                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 852,207.87 | รับโอนจาก SCB x1085 น.ส. จุริดา ใจดี         |
| 17/10/2021 22:04                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 852,307.87 | รับโอนจาก SCB x1761 นาย พิศพงษ์ พู่เชื้อ     |
| 17/10/2021 22:38                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 100.00 | 852,407.87 | กรุงไทย (KTB) /X314045                       |
| 18/10/2021 09:18                                            | X1      | ENET    | N/A       |          | 300.00 | 852,707.87 | ทหารไทยธนชาติ (TTB) /X808261                 |

เอกสารนี้ไม่จำเป็นต้องมีลายเซ็นผู้มีอำนาจของธนาคารถ้าจัดพิมพ์ผ่านระบบคอมพิวเตอร์ สำหรับรายละเอียดเพิ่มเติมกรุณาติดต่อที่ 0-2777-7777  
This is a computer generated and requires no signature. For more information please contact at 0-2777-7777



ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)  
Siam Commercial Bank PCL,  
9 ถนนรัชดาภิเษก แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กทม. 10900  
9 Ratchadapisek Rd., Jatujak, Jatujak, Bangkok 10900

บริการเรียกดูข้อมูลบัญชี และรายงานต่างๆ / Information Reporting  
บริการ / Product Name : SCB Business Net

ประเภทของรายการ : บริการรายการเดินบัญชีย้อนหลัง  
Report Type : Historical Statement

หมายเลขบัญชี / Account No. 8912427972 ชื่อบัญชี / Account Name UNIVERSITY OF PHAYAO  
ข้อมูลระหว่างวันที่ / Date 01/10/2021 ถึง 31/10/2021 สกุลเงิน / Currency. THB

รายการเดินบัญชีย้อนหลัง / Historical statement Transactions

| Date Time        | Tr Code | Channel | Cheque No | Debit | Credit | Balance    | Description                              |
|------------------|---------|---------|-----------|-------|--------|------------|------------------------------------------|
|                  |         |         |           |       |        | 841,407.87 |                                          |
| 18/10/2021 10:27 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 852,807.87 | กรุงเทพฯ (KTB) /X674124                  |
| 18/10/2021 12:37 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 852,907.87 | กรุงเทพฯ (KTB) /X411530                  |
| 18/10/2021 12:51 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 853,007.87 | กรุงเทพฯ (KBANK) /X264219                |
| 18/10/2021 12:54 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 853,107.87 | กรุงเทพฯ (KTB) /X672008                  |
| 18/10/2021 13:13 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 853,207.87 | รับโอนจาก SCB x8617 น.ส. วศินี ศรีพันธ์  |
| 18/10/2021 14:38 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 853,307.87 | กรุงเทพฯ (KTB) /X142819                  |
| 18/10/2021 14:45 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 853,407.87 | รับโอนจาก SCB x5123 น.ส. ชานิยา อินท     |
| 18/10/2021 15:45 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 853,507.87 | รับโอนจาก SCB x0819 นางสาว ปานฝัน บุญดี  |
| 18/10/2021 15:52 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 853,607.87 | กรุงเทพฯ (BAY) /X404212                  |
| 18/10/2021 19:59 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 853,707.87 | กรุงเทพฯ (KTB) /X774713                  |
| 18/10/2021 20:02 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 853,807.87 | กรุงเทพฯ (KTB) /X867871                  |
| 18/10/2021 20:18 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 853,907.87 | รับโอนจาก SCB x9570 น.ส. สุธาธิณี จงหนี  |
| 18/10/2021 20:24 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 854,007.87 | กรุงเทพฯ (KTB) /X413679                  |
| 19/10/2021 09:33 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 854,107.87 | รับโอนจาก SCB x9560 นางสาว กนกพรณ ธนบุญ  |
| 19/10/2021 09:53 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 854,207.87 | กรุงเทพฯ (KTB) /X569721                  |
| 19/10/2021 11:27 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 854,307.87 | กรุงเทพฯ (KTB) /X341338                  |
| 19/10/2021 15:13 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 854,407.87 | รับโอนจาก SCB x8603 นางสาว สุกฤตา ทาริน  |
| 19/10/2021 16:16 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 854,507.87 | กรุงเทพฯ (KBANK) /X083994                |
| 19/10/2021 16:41 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 854,607.87 | รับโอนจาก SCB x7939 น.ส. กัทธิดา บุญเต็ม |
| 19/10/2021 17:39 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 854,707.87 | กรุงเทพฯ (KTB) /X680028                  |
| 19/10/2021 18:46 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 854,807.87 | กรุงเทพฯ (KTB) /X959547                  |
| 19/10/2021 19:22 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 854,907.87 | กรุงเทพฯ (KTB) /X427212                  |
| 19/10/2021 19:34 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 855,007.87 | กรุงเทพฯ (KTB) /X815126                  |
| 19/10/2021 21:21 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 855,107.87 | กรุงเทพฯ (KBANK) /X846583                |
| 19/10/2021 21:40 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 855,207.87 | รับโอนจาก SCB x8846 น.ส. ศิริลักษณ์ สังข |
| 19/10/2021 21:41 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 855,307.87 | กรุงเทพฯ (KTB) /X348144                  |
| 19/10/2021 23:38 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 855,407.87 | กรุงเทพฯ (KTB) /X621340                  |
| 20/10/2021 08:33 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 855,507.87 | กรุงเทพฯ (BBL) /X040857                  |
| 20/10/2021 09:51 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 855,607.87 | กรุงเทพฯ (KBANK) /X528785                |
| 20/10/2021 09:53 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 855,707.87 | กรุงเทพฯ (KTB) /X343167                  |
| 20/10/2021 09:59 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 855,807.87 | รับโอนจาก SCB x0182 นาย ณัฐปรกรณ์ มูลฟอง |
| 20/10/2021 10:02 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 855,907.87 | กรุงเทพฯ (KTB) /X588120                  |
| 20/10/2021 10:59 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 856,007.87 | รับโอนจาก SCB x2820 นางสาว อากัสรา สิญจว |
| 20/10/2021 13:03 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 856,107.87 | กรุงเทพฯ (KTB) /X930726                  |
| 20/10/2021 13:19 | X1      | ENET    | N/A       |       | 100.00 | 856,207.87 | รับโอนจาก SCB x7884 นาย ธราพงษ์ ดวงจิต   |

เอกสารนี้ไม่จำเป็นต้องมีลายเซ็นผู้มีอำนาจของธนาคารถ้าจัดพิมพ์ผ่านระบบคอมพิวเตอร์ สำหรับรายละเอียดเพิ่มเติมกรุณาติดต่อที่ 0-2777-7777

This is a computer generated and requires no signature. For more information please contact at 0-2777-7777



ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน)  
Siam Commercial Bank PCL,  
9 ถนนรัชดาภิเษก แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กทม. 10900  
9 Ratchadapisek Rd., Jatujak, Jatujak, Bangkok 10900

บริการเรียกดูข้อมูลบัญชี และรายงานต่างๆ / Information Reporting  
บริการ / Product Name : SCB Business Net

ประเภทของรายการ : บริการรายการเดินบัญชีย้อนหลัง  
Report Type : Historical Statement

หมายเลขบัญชี / Account No. 8912427972

ข้อมูลระหว่างวันที่ / Date 01/10/2021 ถึง

ชื่อบัญชี / Account Name UNIVERSITY OF PHAYAO

31/10/2021

สกุลเงิน / Currency. THB

รายการเดินบัญชีย้อนหลัง / Historical statement Transactions

|                  |         |         |           | ยอดคงเหลือยกมา / Balance Forward |           | 841,407.87 |                                          |
|------------------|---------|---------|-----------|----------------------------------|-----------|------------|------------------------------------------|
| Date Time        | Tr Code | Channel | Cheque No | Debit                            | Credit    | Balance    | Description                              |
| 20/10/2021 14:32 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00    | 856,307.87 | รับโอนจาก SCB x8854 นาย ธนกร สุทิน       |
| 20/10/2021 14:32 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00    | 856,407.87 | รับโอนจาก SCB x0455 นางสาว สุดารัตน์ ศรี |
| 20/10/2021 15:26 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00    | 856,507.87 | กรุงไทย (KTB) /X322282                   |
| 20/10/2021 17:04 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00    | 856,607.87 | รับโอนจาก SCB x3532 น.ส. ชุติกาญจน์ น้อย |
| 20/10/2021 17:34 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00    | 856,707.87 | กรุงไทย (KTB) /X219616                   |
| 20/10/2021 17:54 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00    | 856,807.87 | กรุงไทย (KTB) /X018287                   |
| 20/10/2021 18:13 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00    | 856,907.87 | กรุงไทย (KTB) /X884570                   |
| 20/10/2021 18:38 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00    | 857,007.87 | กสิกรไทย (KBANK) /X158597                |
| 20/10/2021 18:58 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00    | 857,107.87 | กรุงไทย (KTB) /X442899                   |
| 20/10/2021 19:45 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00    | 857,207.87 | กรุงไทย (KTB) /X276255                   |
| 20/10/2021 20:01 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00    | 857,307.87 | กรุงไทย (KTB) /X608003                   |
| 20/10/2021 21:21 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00    | 857,407.87 | รับโอนจาก SCB x3841 น.ส. หทัยชนก คำหนู   |
| 20/10/2021 22:46 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00    | 857,507.87 | กรุงไทย (KTB) /X060977                   |
| 20/10/2021 22:51 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 100.00    | 857,607.87 | กรุงไทย (KTB) /X060977                   |
| 27/10/2021 09:57 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 300.00    | 857,907.87 | รับโอนจาก SCB x8495 นาง พัชรธัญญา พิมพ์  |
| 27/10/2021 15:24 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 300.00    | 858,207.87 | กรุงเทพ (BBL) /X165223                   |
| 27/10/2021 16:50 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 300.00    | 858,507.87 | รับโอนจาก SCB x7684 นางสาว ปัทมพร ประสาท |
| 27/10/2021 21:04 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 300.00    | 858,807.87 | รับโอนจาก SCB x0085 MR. WEN ZHANG        |
| 27/10/2021 21:48 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 300.00    | 859,107.87 | กสิกรไทย (KBANK) /X675084                |
| 28/10/2021 10:58 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 300.00    | 859,407.87 | รับโอนจาก SCB x2873 นางสาว อรรณพ ลิ้ม    |
| 28/10/2021 14:31 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 300.00    | 859,707.87 | กสิกรไทย (KBANK) /X490375                |
| 28/10/2021 16:23 | X1      | ENET    | N/A       |                                  | 300.00    | 860,007.87 | รับโอนจาก SCB x2959 นาย สันติพันธ์ เฉียบ |
| Total Debits     |         |         |           | 1,000.00                         |           |            |                                          |
| Total Credits    |         |         |           |                                  | 19,600.00 |            |                                          |